

Irak ile 10 milyar dolarlık “Eylem Planı” imzalandı



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Türkiye ile Irak arasındaki karşılıklı ticaretin bu yılın sonunda 10 milyar dolara yaklaşacağına inandığını söyledi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ile Irak Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) Başkanı Jaafar Rasool Jaafar El Hamdani,

Türkiye-Irak arasındaki ticareti ve ekonomik ilişkileri geliştirmek amacıyla bir eylem planı imzaladı. Hisarcıkıoğlu, TOBB Birlik Merkezi'ndeki eylem planı imza töreni öncesinde yaptığı konuşmada, Irak toprakları ve Anadolu coğrafyasının yaklaşık 4 bin yıldır insanoğluna hizmet ettiğini, dünyanın en eski ve zengin uygarlıklarının bu topraklarda yaşadığını ve söz konusu topraklarda zengin doğal kaynaklar bulunduğunu anlattı. Türk ve Irak iş dünyaları olarak daha köklü ve gelişmiş ekonomik ilişkiler istediklerine işaret eden Hisarcıkıoğlu, iki ülke arasındaki ilişkileri en üst düzeye çıkartmayı arzu ettiklerini belirtti. Türkiye ile Irak arasındaki karşılıklı ticaretin bu yılın sonunda 10 milyar dolara yaklaşacağına inandığını vurgulayan Hisarcıkıoğlu, “10 milyar doları yakaladıktan sonraki hedefimiz 20 milyar dolar” dedi.

Türk-Irak İş Konseyi'nin bu konuda yoğun çalışmalar yaptığına işaret eden Hisarcıkıoğlu, kurulacak yeni Irak-Türk İş Konseyi'yle birlikte iki ülkenin ekonomik ilişkilerinin daha da geliştireceğine inandığını bildirdi.

EL HAMDANI: “TÜRK EKONOMİSİNİN TECRÜBELERİNE İHTİYACIMIZ VAR”

FCCI Başkanı Jaafar Rasool Jaafar El Hamdani de yaptığı konuşmada, Irak'ın yeniden yapılandırılmasında Irak özel sektörünün önemine işaret ederken, ekonomik işbirliklerinin ülkeler için refah, mutluluk ve zenginlik getirdiğini vurguladı. El Hamdani, Irak'ın toprağı, suyu ve petrolü bulunduğunu, bu kaynakları Türkiye'nin ekonomik gücü ve tecrübesiyle bir araya getirerek ekonomik entegrasyonu sağlayabileceklerini, bu oluşumun da her iki ülkenin halkına hizmet edeceğini söyledi.

Yapılan görüşmelerin iki ülke arasındaki karşılıklı ticaretin 20 milyar dolara ulaşması için bir ilk adım oluşturacağını anlatan El Hamdani, Türk ve Iraklı şirketler arasında stratejik ortaklıklar kurabileceklerini de ifade ederek şöyle konuştu: “Irak'ın ihtiyacı olan 3 milyon ko-

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ile Irak Ticaret Odaları Federasyonu Başkanı Jaafar Rasool Jaafar El Hamdani, iki ülke arasındaki ticareti ve ekonomik ilişkileri geliştirmek amacıyla bir eylem planı imzaladı. Türkiye ile Irak arasındaki karşılıklı ticaretin yıl sonunda 10 milyar dolara yaklaşacağına inandığını belirten Hisarcıkıoğlu, “**10 milyar doları yakaladıktan sonraki hedefimiz 20 milyar dolar**” dedi.

nut inşaatı, Türk şirketleri için büyük bir fırsattır. Ayrıca Irak'ta havaalanına, 220 tane 5 yıldızlı otele, birçok köprü ve geçide, hastane yapmaya ihtiyacımız var.”

Türk iş insanlarına, ihalelere girmekle yetinmeyip Irak'a yatırım yapmaları çağrısında da bulunan El Hamdani, Türk firmalarından, Irak özel sektörüyle birlikte ortaklık kurmalarını istedi. El Hamdani, bu işler yapılırken yaşanacak en ufak olumsuzlukları büyümeden çözmeye çalışacaklarını da sözlerine ekledi.

EYLEM PLANININ KAPSAMI

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ile FICC Başkanı Jaafar Rasool Jaafar El Hamdani arasında imzalanan eylem planı, Odalar Birliği ile FICC arasındaki işbirliğini geliştirme, yatırım olanakları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımı, sektörel işbirliği oluşturulması, yatırım yapmak isteyen iş adamlarının teşviki, anlaşmazlık çözümü, sorunların tespiti ve çözümlendirilmesini kapsıyor.

Eylem planıyla, Irak ve Türk özel sektörleri arasında ikili ve çok taraflı ilişkiler çerçevesinde ticaret, yatırımlar, ulaştırma ve enerji gibi öncelikli sektörlerde yeni bir ivme kazandırılması öngörülmüyor.



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, depremzedelerin geçici olarak yaşadığı çadır kenti ziyaret etti.

Hisarcıkloğlu Simavlılar için yol ve faizsiz kredi sözü aldı

Bir süre önce yaşadığı deprem nedeniyle birçok bina ve iş yeri kullanılamaz duruma gelen Kütahya'nın Simav ilçesine ziyarette bulunan M. Rifat Hisarcıkloğlu, **Simavlıların yol ve faizsiz kredi talepleri için cep telefonuyla aracı oldu.**

Kütahya'nın Simav ilçesine 22 Haziran 2011 tarihinde bir ziyarette bulunan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu ile birlikte Simav Belediye Başkanı Kasım Karahan'ı makamında ziyaret etti. Hisarcıkloğlu, ziyaret sırasında Ulaştırma Eski Bakanı Binali Yıldırım ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Yıldırım, Hisarcıkloğlu aracılığıyla Simav-Bursa yolunun yapımı konusunda yardımcı olacağı sözünü verdi. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün ile yaptığı telefon görüşmesinde de tüccar ve sanayiciler için faizsiz kredi sözü aldı.

Hisarcıkloğlu ise Simavlılara verilen yol sözünün ardından yaptığı konuşmada "Bugüne

kadar, 10 yıllık Odalar Birliği Başkanlığımda, inanmadığım hiçbir şeyi söylemedim. Simav, arada kalmış, dünyaya açılması lazım. İşte onlardan bir tanesi karayolu, bir tanesi de havayolu" dedi.

HİSARCİKLOĞLU, DEPREMZEDELERİN YAŞADIĞI ÇADIR KENTİ ZİYARET ETTİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, depremzedelerin geçici olarak yaşadığı çadır kentde bir konuşma yaptı. Hisarcıkloğlu, "Buradaki krizi, fırsat haline çevirirsek, Simav kazanır, Kütahya kazanır, Türkiye kazanır. Ben geçmiş olsun diliyorum. 'Deprem öldürmez, bina öldürür' diye Japonların güzel bir sözü var. Bir deprem olduğu zaman, bizden kaç kişi rahmetli oluyor, onlarda kaç kişi ölüyor. Tunceli'de veya Simav'da, deprem olduğu zaman, herkes kenetleniyor. Bu müthiş bir dayanışma öyküsüdür. İşte bu çok önemli" şeklinde konuştu.

Körfez Bölgesi'nin Türkiye'ye ilgisi artıyor



Katar'ın Ankara Büyükelçisi Abdulrazak Al Abdulghani, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nu ziyaret etti. Görüşmede, Türkiye ve Katar arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin artırılması gerektiğini, yatırım potansiyelinin çok daha yüksek olduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu, Katar'ın hızla yükselen bir ülke olarak dünyanın da ilgisini çektiğini ifade etti.

Hisarcıkloğlu, Büyükelçi Al Abdulghani'den, Türkiye ve Körfez İşbirliği Konseyi arasında görüşmeleri sürdürülen Serbest Ticaret Anlaşması'nın süratle imzalanması için Katar'ın desteğini istedi.

Büyükelçi Al Abdulghani ise Katar başta olmak üzere, Körfez Bölgesi'nin Türkiye'ye ilgisinin arttığını ilettili. Büyükelçi Al Abdulghani, Katar'da yatırım teşvik yasalarının elverişli olduğunu, 2022 yılında Katar'da yapılacak olan Dünya Kupası altyapı çalışmaları kapsamında müteahhitlik projelerinde Türk firmalarına öncelik tanıdığını ve Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) başta olmak üzere enerji sektöründe işbirliği içinde çalıştıklarını söyledi.